EDITAL Nº 66/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto nº 253/2023, torna público para todos os interessados, as inscrições que NÃO foram HOMOLOGADAS, da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária, conforme Editais Nº 45/2025, Nº 46/2025, Nº 47/2025, Nº48/2025, Nº 49/2025 e Nº 50/2025
	                                                      CANDIDATO

	André Sutil de Campos

	Dilmo Lourenço

	Joseri Carvalho Ferreira

Vacaria- RS, 24 de março de 2025.
                                              ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                  Prefeito Municipal